
Detail produktu

Dr. Devil 3v1 Natur Fresh tekutý WC blok, košíček + náplň 3×
55 ml
Voní, čistí a působí proti usazování vodního kamene. S přídavkem látky neutralizující nepříjemné pachy. Díky jedinečnému
dávkovacímu systému se uvolní při každém spláchnutí stejné množství parfémované čistící tekutiny a vydrží tak až 400
spláchnutí.
Použití:
Zasuňte nádobku do držáku a přitlačte tak, aby po zacvaknutí zapadla na své místo. Víčko neodstraňujte, propíchne se
nasazením na držák. Pro dosažení co nejlepšího účinku umístěte Dr.Devil přímo do vodního proudu, který se tvoří při spláchnutí.
Jakmile je nádobka prázdná vyměňte ji za novou náplň.
Složení:
15 – 30 % aniontové povrchově aktivní látky; < 5 % amfoterní a neiontové povrchově aktivní látky, parfém, linalool, limonene,
coumarin, benzisothiazolinone.

EAN: 8595025819642
Obj. číslo: 720041
Výrobce: TOMIL
Značka: Dr. Devil
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dr-devil-3v1-natur-fresh-tekuty-wc-blok-kosicek-3x-napln-55-ml

https://www.bal.cz/dr-devil-3v1-natur-fresh-tekuty-wc-blok-kosicek-3x-napln-55-ml

